
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-03-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina NOWY TOMYŚL

Powiat NOWOTOMYSKI

Ulica OSIEDLE PÓŁNOC Nr domu 37 Nr lokalu 006

Miejscowość NOWY TOMYŚL Kod pocztowy 64-300 Poczta NOWY TOMYŚL Nr telefonu 600917157

Nr faksu E-mail rph2@tlen.pl Strona www www.nowytomyslrph.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-07-29

2005-04-12

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 63452687200000 6. Numer KRS 0000168396

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Emilia Majewicz Przewodnicząca TAK

Dorota Piechota Zastępca
przewodniczącej

TAK

Ewa Wojtanowska sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Kańduła Przewodnicząca Komisji 
rewizyjnej

TAK

Henryka Tomszuk Sekretarz Komisji 
rewizyjnej

TAK

Maria Stunżo Członek TAK

RADA PRZYJACIÓŁ HARCERSTWA „WATRA” IM. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH W NOWYM 
TOMYŚLU

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

1. W roku sprawozdawczym odbyło się 6 protokołowanych  posiedzeń zarządu . 
2. Zarząd RPH w  roku 2024 pracował w składzie:
- przewodnicząca RPH pwd. Emilia Majewicz,  
- z-ca przewodniczącej hm. Dorota Piechota, 
- sekretarz RPH hm. Ewa Wojtanowska.
3. W roku sprawozdawczym stan członków na dzień 31 grudnia 2024 wynosił  22 osób.
4. Od 4 listopada 2022, Stowarzyszenie RPH nosi nazwę: Rada Przyjaciół Harcerstwa  „Watra” im. Powstańców 
        Wlkp. Nowy Tomyśl. 
5. Stowarzyszenie RPH jest organizacją Non Profit  - pożytku publicznego  i nie prowadzi działalności 
        gospodarczej. Wszelkie zatem działania i zadania realizuje na podstawie darowizn  i dofinansowań.
6. Zarząd RPH współpracuję ze samorządem gminnym, powiatowym, ze stowarzyszeniem „Kold” i Ośrodkiem 
        Wiedzy o regionie w Lwówku oraz schroniskami i innymi stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi.
7. RPH współpracuje także ze szkołami: w Urbanowie, Chrośnicy i Lwówku w zakresie działania Niezależnych 
        Drużyn Harcerskich.
8. Zarząd RPH współpracuje także z lokalnym biznesem w celu uzyskania dodatkowych form wsparcia.
9. W minionym roku  zarząd przedstawił do realizacji trzy projekty na dofinansowanie zadań do gminy Nowy 
        Tomyśl i Lwówek. Projekty zostały rozliczone prawidłowo i w wymaganym terminie. Dofinansowania zadań 
        konkursowych z gminy Nowy Tomyśl i Lwówek zarząd uzyskał na:
- „Podróże w czasie- zwiedzamy Wielkopolskę”  wycieczką do Bieniszew – Licheń. Zarząd RPH przy wsparciu  
burmistrza Nowego Tomyśla zorganizował rajd dla seniorów i starszyzny harcerskiej.
- „Gra tajemnic-Enigma” – Zarząd RPHtakże  przy wsparciu  burmistrza Nowego Tomyśla zorganizował wycieczkę 
dla seniorów i starszyzny harcerskiej z okazji 80 rocznicy wybuchu II wojny światowej.
- Obóz skautowy pn. „Orle Gniazdo – lato 2024” w Niesulicach w stanicy harcerskiej Chorągwi ZHP lubuskiej 
dofinansowanie pochodziło od burmistrza gminy Lwówek i lokalnego biznesu w Urbanowie.
Pozostałe projekty, które zarząd organizował i był współorganizatorem to:
- Udział delegacji RPH w obchodach 105 rocznicy wybuchu Powstanie Wlkp. w Lwówku.
- Wycieczka Niezależnych Drużyn Harcerskich do Bolewicka 10 lutego 2024 Wycieczka skautowa odbyła się  pn. 
„Wilk, który nigdy nie śpi” były to survivalowe zajęcia z udziałem Uczniowskiego Klubu Sportowego „Honor” z 
Wolsztyna
- Wycieczka Drużyn Harcerskich pn. „Zima pełna tajemnic i przygód”
- Biwak Skautowy w Porażynie dla Niezależnych Drużyn Harcerskich z Lwówka i Urbanowa
- Udział delegacji RPH w obchodach 233 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Radę Przyjaciół Harcerstwa 
reprezentowali: phm. Urszula Bondarowicz oraz hm. Henryk Helwing.
- Zarząd zorganizował dla harcerzy z 1 i 2 NDH wycieczkę do Gdańska. 
- Biwak pn. „Liczy się pamięć” zorganizowany dla gromad zuchowych i drużyn harcerskich oraz gromady zuchowej z 
Lwówka, która składała Obietnicę zucha.
- Udział delegacji RPH „Watra” w pikniku patriotycznym we Lwówku pn. „Hej wiara idziemy na powstanie” Projekt 
zorganizowany we współpracy z regionalnym centrum wiedzy historycznej oraz stowarzyszenia KOLD w Lwówku.
- „Najpiękniej przystrojona choinka” jest to projekt organizowany przez NOK Nowy Tomyśl i Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Poznaniu, a udział brały NDH naszej organizacji przygotowując dekorację, a także seniorzy i 
starszyzna harcerska.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

450

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Dla dzieci i młodzieży będących członkami 
stowarzyszenia oraz osób niezrzeszonych w organizacji 
zarząd Rady Przyjaciół Harcerstwa "Watra im. 
Powstańców  Wlkp. w Nowym Tomyślu przygotował 
obóz rekreacyjno-krajoznawczo-skautowy pn. "Orle 
Gniazdo" . Obóz odbywał się  w Niesulicach - Stanicy 
Harcerskiej będącej własnością Hufca ZHP Wschowa 
Chorągiew lubuska. Obóz był dotowany przez 
burmistrza Lwówka, z darowizn od osób prawnych, a 
także fizycznych - pozyskanych poprzez darowiznę 1,5 % 
odpisu od podatku od osób fizycznych.

1 500,00 zł

2 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Dla członków stowarzyszenia RPH oraz osób 
niezrzeszonych w organizacji emerytów i kombatantów 
z terenu gminy Nowy Tomyśl  Zarząd przygotował 
projekt pn. „Podróż w czasie –zwiedzamy 
Wielkopolskę”. 
Projekt jest jedną z czterech części turystycznej 
przygody  i  obejmuje wschodnią  część Wielkopolski 
–Bieniszew-Licheń -Konin. 
Celem projektu było: zagospodarowanie seniorom czasu 
wolnego, poprawa jakości życia , poszerzenie wiedzy. 
Każdy bowiem uczestnik Rajdu  znalazł coś dla siebie. 
Spotkał się z przyjaciółmi, odnowił znajomości, a przede 
wszystkim przypomniał i poszerzył wiedzę historyczną  
regionu o wielu obliczach jakim jest Wielkopolska. 
Wielkopolska gdzie historia spotyka się z przygodą - to 
pomysł na wypoczynek i ucieczkę od miejskiego zgiełku. 
Pierwsza część projektu pn. „Podróż w czasie 
–zwiedzamy Wielkopolskę” obejmował wschodnią część 
Wielkopolski.
Rajd  rozpoczął się  od zwiedzania klasztoru Kamedułów 
w Bieniszewie.

1 000,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 57 866,51 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 56 276,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 turystyka i krajoznawstwo Gra Tajemnic-Enigma
Przy współpracy i wsparciu burmistrza Nowego 
Tomyśla, grupa członków  stowarzyszenia oraz osoby 
niezrzeszone w organizacji RPH „Watra” , emeryci i 
kombatanci z terenu gminy Nowy Tomyśl  brali udział w 
rajdzie harcerzy, instruktorów i seniorów harcerskich. 
Projekt pn.  „Gra tajemnic-Enigma”, miał na celu 
wzbogacenie wiedzy o kryptologii i kryptografii oraz 
poszerzenie wiedzy historycznej, a także zachęcenie do 
aktywności edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
zagadek, szyfrowania i rozszyfrowywania tekstów w 
czasie zwiedzania Centrum Szyfrów Enigma w Poznaniu. 
Poznańska placówka posiada interaktywną ekspozycję 
multimedialną poświęconą maszynie szyfrującej Enigma 
i trzem polskim kryptologom: Marianowi Rejewskiemu, 
Henrykowi Zygalskiemu i Jerzemu Różyckiemu 
niekwestionowanym bohaterom, którzy jako pierwsi 
przyczynili się do przechwycenia informacji o 
planowanych działaniach ówczesnego agresora. 
Kolejnym punktem na mapie zwiedzania była poznańska 
 Palmiarnia, która  od ponad stu lat znajduje się w Parku 
Wilsona, jest  najstarszym i największym tego typu 
ogrodem w Polsce i jednym z najstarszych w Europie. W 
Palmiarni uczestnicy wycieczki zapoznali się z szeregiem 
roślin pochodzących z całego świata. W pawilonach 
prezentowane jest ponad 1000 gatunków roślin. 
Uczestnicy wycieczki aktywnie i miło spędzili czas wolny.

656,50 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 1 590,01 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 3 156,50 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 3 156,50 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób 
fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

57 738,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 Obóz rekreacyjno-krajoznawczo-statutowy pn. Orle Gniazdo 1 500,00 zł

2 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
"Zwiedzamy Wielkopolskę"

1 000,00 zł

3 Turystyka i krajoznawstwo 
Gra tajemnic "Enigma" Palmiarnia

656,50 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 57 738,50 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 128,01 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

22 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

15 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 7 000,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 000,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Emilia Majewicz
Dorota Piechota

Ewa Wojtanowska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-03-29

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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